HYUNDAI HY2250SEI INVERTER Strømaggregat
Et kvalitetsprodukt fra Hyundai
HY2250SEi er et lett, kompakt og stillegående inverter aggregat som virkelig gir deg valuta for pengene.
Aggregatet er helt ideelt for bruk i bobil, båt, campingvogner og hytter etc.
Hyundai HY2250SEi produserer ren sinus noe som gjør at det kan brukes til alle applikasjoner som f.eks TV,
data, verktøy, ovner, kompressor osv.
Skandinavisk Batteriimport AS har direkte import av kvalitets strømaggregater fra anerkjente Hyundai.
Vi kjøper aggregatene direkte fra produsent og kan derfor tilby meget gode betingelser på disse.
Fordeler:
• LCD skjerm viser volt, frekvens og timeteller
• Meget enkelt å starte
• 230V ren sinus uttak samt 12V DC uttak
• Meget kompakt med lav vekt
• Eco mode for å spare drivstoff samt  senke lydnivået
Produktinformasjon:
• Frekvens: 50Hz
• Kontinuerlig effekt: 2000W
• Maks effekt: 2250W
• Spenning: 230V
• Strøm: 9A
• Utganger: 2x16A
• Bensintank: 6 liter
• Maks Driftstid 100% belastning: 4 timer
• Maks Driftstid 50% belastning:  4 timer
• Støynivå @7m : 66 dBa
• Snorstart
• Vekt: 23,5kg
• Dimensjoner: 485x310x470mm
• Motortype: Hyundai HX149F (4-takter bensin)
• Oljemengde: 0,41l